УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                       ПРИКАЗ №522

от  16 ноября  2012 года
Об утверждении состава жюри
для проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013
учебном году.

       В соответствии с   планом проведения  муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников   в 2012-2013 учебном году
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить состав жюри  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2012-2013 учебном году в следующем составе:
Биология:
1. Макшанова В.Д., учитель биологии  и химии СОШ №16
1. Ашихмина Н.А., учитель химии и биологии СОШ №16
1. Захаренко Г.А., учитель биологии гимназии
1. Щипанова С.И., учитель биологии лицея
1. Вершинина И.В., учитель биологии и химии СОШ №6
1. Еремкина Е.В., учитель биологии СОШ №3
1. Лепко О.В., учитель биологии СОШ №4
1. Ерокина Е.Н., учитель биологии СОШ  №11
1.  Абросимова С.В.., учитель биологии СОШ №3
1. Константинова Н.К., учитель биологии СОШ №5
1. Воронкова Г.В., учитель биологии СОШ №17
Экология
1. Макшанова В.Д., учитель биологии  и химии СОШ №16
1. Щипанова С.И., учитель биологии лицея
1. Жерихова И.Н., учитель биологии гимназии
1.  Ерокина Е.Н., учитель биологии СОШ №11
           Химия
1. Макшанова В.Д., учитель биологии  и химии СОШ №16
1. Ашихмина Н.А., учитель химии и биологии СОШ №16
1. Крашенинникова А.Н., учитель химии гимназии
1. Горшенина Н.А., учитель химии СОШ №3
1. Кузьмина С.Н., учитель химии СОШ №4
1. Ерокина Е.Н., учитель химии СОШ №11
1. Антонова Н.Н., учитель химии СОШ №5
1. Тюренкова О.А., учитель химии лицея
Физика
1. Архипова И.Б., учитель физики гимназии
1. Мусина Н.Н., учитель физики СОШ №11
1. Трокин Л.В., учитель физики СОШ №4
1. Андрианов В.В., учитель физики СОШ с. Терса
1.  Туманова Т.И.., учитель физики  лицея
1. Караваева Н.М.., учитель физики СОШ №16
1. Жуковская Н.Ю., учитель физики СОШ №17
1. Семионычев  М.Н, учитель физики лицея
1.  Вяльцева Г.Н., учитель физики СОШ №2 п. Сенной
1.  Лысов А.А., учитель физики СОШ с.  Черкасское

Информатики и ИКТ
1. Кириченко Н.Е.. учитель информатики  и ИКТ гимназии
1. Пророченко Ю.М. учитель информатики  и ИКТ лицея
1. Худякова О.Н., учитель информатики  и ИКТ СОШ №3
1. Осышный А.П., учитель физики и информатитки  СОШ с. Черкасское
1. Трокин Л.В., учитель физики и информатики СОШ №4
 6. Дубровин В.А., учитель физики и информатики  СОШ №16

География
1.  Панкова И. учитель географии СОШ №47 п. Сенной
1. Воронина Н.А., учитель географии  лицея
1. Колесникова Н.Г., учитель географии гимназии
1.  Полутина Т.Б., учитель географии СОШ №3
1. Ефремова О.А., учитель географии СОШ №6
1. Гаврилюк Е.Г., учитель географии СОШ №17
1. Горбунова М.А.. учитель географии СОШ №16
1. Шацких Н.Н., учитель географии СОШ с. Терса
1. Ефлеева О.А., учитель географии СОШ №19
1.   Забуруева И.Г., учитель  географии  СОШ №6
1. Трушина Н.В., учитель географии СОШ №5
1. Гаранина Н.В., учитель географии ООШ №10
1. Такташова  А.А., учитель географии  СОШ №11

Математика
1. Пашкина Е.В., учитель математики  гимназии
1. Панина Е.Г., учитель математики лицея
1. Земскова Н.С., учитель математики  лицея
1. Шарафутдинова Р.Ю., учитель математики  гимназии
1. Лукъянова С.Г., учитель математики  гимназии
1. Левина Г.В., учитель математики СОШ №3
1. Мельникова Н.В., учитель математики СОШ №4
1. Секретарева Т.Г., учитель математики СОШ №5
1.  Зибирова Р.З., учитель математики СОШ №6
1. Бармина Н.Г., учитель математики СОШ №6
1.  Сигалаева И.Г., учитель математики гимназии
1. Лебедина .О., учитель математики СОШ №11
1. Подгорнова Т.Н., учитель математики СОШ №17
1. Сметанина Т.Г., учитель математики СОШ №17
1. Даллакян В.С., учитель математики лицея
1. Одарченко М.А., учитель математики СОШ №16
1. Иванова Е.Е., учитель математики СОШ №3
1. Горбунова Л.Г., учитель математики СОШ №4
1. Исаева О.А., учитель математики СОШ №11
1. Илларионова Е.В., учитель математики лицея
1. Ширшова Н.В., учитель математики СОШ №5
1. Труфякова Т.А., учитель математики СОШ №16
 История, обществознание, экономика, право

1. Серяева Н.А., учитель истории СОШ №6
1. Риттер В.Я., учитель истории  лицея
1. Захарова О.В., учитель истории лицея
1. Прокофьева Е.А., учитель истории гимназии
1. Петрова Н.Ю., учитель истории СОШ №3
1. Лубенец О.А., учитель истории СОШ №4
1. Тараканова О.Н., учитель истории СОШ №16
1. Аникина И.В., учитель истории СОШ №6
1.  Папина Е.Ю., учитель  истории  СОШ п. Черкасское
1. Полутина Т.Б., учитель истории СОШ №3
1. Дорошева О.Н., учитель истории гимназии
1. Белова Т.В., учитель истории СОШ №4
1. Стафиевская Л.Н., учитель истории лицея
Русский язык
1.Куприянова Л.В. учитель русского языка и литературы СОШ №17
2.Воронина И.В., учитель русского языка и литературы СОШ №3.
3.Барышникова Н.Н., учитель русского языка и литературы гимназии.
4. Бычкова И.В. учитель русского языка и литературы  СОШ №6
5.Остер Н.Р., учитель русского языка и литературы СОШ №3
6.Мокшенинова С.А., учитель русского языка и литературы СОШ №6
7. Боякова Н.Н.., учитель русского языка и литературы  гимназии
8.Чумакова И.В., учитель русского языка и литературы гимназии
9.Афенчева И.Ю., учитель русского языка и литературы лицея
10. Кунавина Е.А., учитель русского языка и литературы СОШ №4
11.Дмитриченкова В.И., учитель русского языка и литературы СОШ №11
12.Долгова Е.В. учитель русского языка и литературы ООШ №10
13.Борисова Е.А.,учитель русского языка и литературы лицея
14.  Данилова В.А., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №16»

Иностранный язык
 английский язык:
1. Елисеева Н.В. – учитель английского языка МОУ Гимназия
1.  Карагезян А.С.. - учитель английского языка МОУ  СОШ №19
1. Ембекова А.В. – учитель английского языка МОУ СОШ №3
1. Моренова О.В. - учитель английского языка МОУ СОШ №5
1. Бакулина Е.Л. - учитель английского языка МОУ СОШ №6
1. СитниковаЕ.Н - учитель английского языка МОУ Лицея
1. Школьникова А.В. учитель английского языка МОУ ООШ №10
1. Рыжкина Л.С. - учитель английского языка МОУ СОШ №17
1. Фомина С.В.- учитель английского языка МОУ СОШ №11

немецкий язык:
1. Новикова М.И. - учитель немецкого языка МОУ Гимназия
1. Пелех  Т.В.    - учитель немецкого  языка МОУ СОШ №4
1. Власова О.В. - учитель немецкого  языка МОУ СОШ №5
1. Кабанова А.Д. - учитель немецкого  языка МОУ СОШ №16
1. Медведева И.В. - учитель немецкого  языка МОУ СОШ №17
 Французский язык
1. Бутылкина Т.В., учитель французского  языка СОШ  с. Терса
1. Бирюлина Е.Ю., учитель французского  языка СОШ с. Терса
2.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие членов жюри в проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. начальника управления образования В.В.Горбулину.

Начальник управления образования                                              М.В.Левина